
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

Kl. 

4 

12 

4 

4 

4 

4 

12 

4 

4 

12 

12 

4 

4 

4 

4 

12 

4 

4 

4 

4 

4 

12 

12 

E 

G 

E 

E 

G 

E 

E 

G 

G 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

G 

G 

E 

E 

G 

G 

Nr. 

411 

320 

161 

530 

11 

25 

54 

17 

232 

88 

359 

14 

131 

310 

106 

134 

327 

252 

757 

299 

22 

35 

696 

Name 

Maurice Tanz 

Marc Dominic Judt 

Max Hero Holzapfel 

John Vogelwaid 

Luke Schäfer 

Marvin Koch 

Linus Hehl 

Maxime Tanz 

Lukas Müller 

Florian Hagner 

Jahn Brachthäuser 

Fynn Henryk Schäfer 

Ty Wolf 

Daniel Lorenz 

Adrian Woggon 

Johannes Brenner 

Nils Manzei 

Fyn Farkas-Janssen 

Maximilian Piotr 

Lukas Brill 

Jule Kalina 

Lukas Brübach 

Lucas Gutsmann 

Make 

MSC-Triptis 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

1.RMC Reutlingen 

MC Nüsttal 

RMSV Biebesheim 

MC Triptis/ ADAC 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSC Oberes Weisstal/ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

AMC Langgöns 

MSC Kaltenholzhausen 

AMC Sonnefeld 

MSC Freier Grund 

MC Bad Langensalza 

EC Hofgeismar 

EC-Hofgeismar 

MSC Aufenau/DMV 

AMC Frankenthal 

MCS Schrecksbach 

Club/Wohnort 

Rider-Store 

Zweiradsport Schmitz 

support-holzapfel 

MX - Vogelwaid 

FUELCUSTOMS.DE 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

Rider-Store 

METALLBAU KUHL 

Schleenbecker-Moto 

Karosseiriebau Vater, Motoradsport Fischer 

ALFA racing 

ALFA-Suspension 

MSC Aufenau im DMV 

KTM Stega Racing 

PrivateerMX 

BesteZt 

1:24.986 

1:25.049 

1:25.195 

1:27.581 

1:29.534 

1:29.765 

1:29.967 

1:30.069 

1:30.243 

1:31.767 

1:31.925 

1:32.562 

1:34.431 

1:35.800 

1:36.490 

1:37.016 

1:38.260 

1:39.620 

1:39.791 

1:42.953 

InRd. 

10 

9 

7 

9 

9 

3 

5 

3 

5 

5 

6 

5 

3 

6 

4 

3 

6 

6 

4 

3 

0 

0 

0 

Diff. 

0.063 

0.209 

2.595 

4.548 

4.779 

4.981 

5.083 

5.257 

6.781 

6.939 

7.576 

9.445 

10.814 

11.504 

12.030 

13.274 

14.634 

14.805 

17.967 

Abst. 

0.063 

0.146 

2.386 

1.953 

0.231 

0.202 

0.102 

0.174 

1.524 

0.158 

0.637 

1.869 

1.369 

0.690 

0.526 

1.244 

1.360 

0.171 

3.162 

Rd. 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

8 

9 

6 

8 

8 

9 

9 

8 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 19.09.2020 08:49:26 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleite: Torsten Kotzan 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Moorgrund 

04 - MX2 bis 18 Jahre / 12 Tageslizenz 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 8:32:14 

Moorgrund 1,600 km 

19.09.2020 08:30 


